Sexta-feira
15 de Julho de 2022
4 - Ano X - Nº 2302 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJGZOEE0RDGXNEQ0MDM1MD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ERRATA

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

Art. 1º Torna Público o Decreto S/Nº/2021 publicado em 12 de novembro de

2021, onde concede o direto peticionado no Processo Administrativo nº 13885/2017 da Sra. Maria das

Graças Rodrigues Souza passa a vigorar com a seguinte redação.

Onde se lê

PROGRESSÃO HORIZONTAL (CLASSE C - F)

Leia-se

PROGRESSÃO HORIZONTAL (CLASSE D - F)

Lauro de Freitas, 15 de julho de 2022.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos

Secretário Municipal  de Administração e de Ações e Projetos Estratégicos

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Antonio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Sexta-feira
15 de Julho de 2022
5 - Ano X - Nº 2302 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJGZOEE0RDGXNEQ0MDM1MD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ERRATA

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

Art. 1º Torna Público o Decreto S/Nº/2021 publicado em 13 de abril de 2022,

onde concede o direto peticionado no Processo Administrativo nº 20724/2021 da Sra. Ana Rita Andrade

Lima passa a vigorar com a seguinte redação.

Onde se lê

PROGRESSÃO HORIZONTAL (CLASSE D - E)

Leia-se

PROGRESSÃO HORIZONTAL (CLASSE D - F)

Lauro de Freitas, 15 de julho de 2022.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos

Secretário Municipal  de Administração e de Ações e Projetos Estratégicos

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Antonio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Sexta-feira
15 de Julho de 2022
6 - Ano X - Nº 2302 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJGZOEE0RDGXNEQ0MDM1MD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ERRATA

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais,

Art. 1º Torna Público o Decreto S/Nº/2021 publicado em 13 de abril de 2022,

onde concede o direto peticionado no Processo Administrativo nº 03664/2019  da Sra. Najla Meiruci

Silva Carneiro  passa a vigorar com a seguinte redação.

Onde se lê

PROGRESSÃO HORIZONTAL (CLASSE A - B)

Leia-se

PROGRESSÃO HORIZONTAL (CLASSE A - C)

Lauro de Freitas, 15 de julho de 2022.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos

Secretário Municipal  de Administração e de Ações e Projetos Estratégicos

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Antonio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais